Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2018

O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado final da prova objetiva, conforme ANEXO I, referente ao Processo

Seletivo, aberto através do Edital n° 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 05 de março de 2018.

Ronaldo Schribenig

Prefeito Municipal

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

ANEXO I

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: GRADUAÇÃO EM QUALQUER ÁREA DE LICENCIATURA OU CURSO DE

PSICOLOGIA

CLAS.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 221 EDUARDA ANICELDA GIACHINI 11/04/2000 96

02 214 CRISTIAN PATRIK GDAK 08/07/1997 94

03 016 JEAN PABLO BOIKO  06/10/1999 94

04 134 MURILO NATHAN OTTO OLINEK 21/12/1999 92

05 198 GLAUCO TYMUS 23/10/1991 92

06 143 PEDRO CESAR RACZKOWIAK 03/04/1998 90

07 044 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR 02/10/1999 90

08 106 GLAUCIA TIMUS 18/05/1997 90

09 043 MATEUS ANTONIO FERREIRA 16/09/1999 90

10 090 SAVIO BUENO 04/11/1997 88

11 195 ELISABETE ZAREMBA 08/11/1999 86

12 186 RAFAELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/08/2000 86

13 061 WILLIAN JUNGLES DE CAMARGO 07/10/1998 86

14 116 ERICK JONATHAN IWANCZUK 30/05/2000 86

15 064 AQUELINE GURALSKI 26/03/1998 84

16 145 RAYSSA KLOCZKO 13/08/2000 80

17 207 JOCIELI JOCOSKI 28/12/1999 78

18 108 JAINE LOURES DAS CHAGAS 02/11/1995 76

19 111 JAQUELINE MACHADO 18/11/1999 76

20 132 GIOVANA KRUL 22/07/1991 76

21 137 JOAO GUSTAVO KOMAR  24/061999 76

22 171 CHAIANE LAIS WISNIEWSKI 10/06/1999 74

23 251 YAGO NATHAN DE MATTOS  20/05/2000 74

24 144 SOLANGE APARECIDA SMYCHNIUK 04/02/1997 72

25 121 JESSICA STAVICKI 20/01/1999 70

26 080 LEANDRO KOPIEC WENDT 07/07/1997 70

27 027 CAIO NIKOLAS OTTO 05/10/1998 68

28 228 FERNANDA BRITO DE MIRANDA  13/12/1999 68

29 204 RAQUEL SLEC 03/06/2000 66

30 101 TALIA INES FERSCH 21/01/2000 66

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

31 199 TAYNA LOCATELLI MENZEL 06/04/1998 66

32 269 EMMYLI CAPELETTI GOLENIA 05/03/2001 64

33 167 VANESSA LUCZYNSKI 22/04/1998 60

34 243 DANIEL OCZST 29/09/1994 60

35 264 JEAN DIEGO CSALA 08/07/1991 58

36 206 KETLYN KARIN KOVALCZUK 05/12/1997 58

37 021 JAINE CECILIA KASPCZAK 06/07/2000 58

38 113 LUANA DE ALMEIDA 10/07/1993 54

39 011 ANDREA KOCZYLA 07/01/1997 48

40 263 IZAIAS MARCOS MITZKO 16/02/1999 46

41 017 MARA REGINA BUDIM 19/03/1998 42

42 009 GIOVANE FERREIRA 21/04/1995 42

43 275 KELLY MARÇAL 03/03/1999 40

VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLAS.
Nº

INSCRIÇ
ÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 264 JEAN DIEGO CSALA 08/07/1991 58

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: PEDAGOGIA E MAGISTÉRIO

CLAS.

Nº DA
INSCR
IÇÃO

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

1 047 MICHELY CAUANE KONDRAT 22/10/2000 92

2 209 DEISI EVELIN WENDT 26/06/2001 90

3 172 AMANDA LARISSA SZEREMETA 24/07/1998 88

4 084 PATRICIA MICHALSKI KSENHUK 13/01/2000 88

5 052 DANIELLY CRISTINA KAMINOSKI 30/07/2000 88

6 014 JÉSSICA FERNANDA MATHIAS  16/12/1995 88

7 253 LUIZ CESAR MARTINS 09/09/1993 86

8 071 JALINE FRENZEL 18/07/2000 86

9 100 KELVIN RAFAEL DOBKOWSKI 13/03/2001 86

10 042 SUSANA MARIA DE LIMA 19/09/1999 82

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

11 045 ALLANA TAIANE DE LIMA 22/08/2001 82

12 036 MARCIO APOLINARIO  24/03/1996 80

13 151 JANAINA KOMAR 21/01/1998 78

14 008 DENISE ELIANE MACHADO 27/08/1999 76

15 241 MILENE USS 24/05/1980 74

16 060 DAIVANE SUELEN MARTINS 09/11/2011 74

17 140 LEA REGEANE ZAKSZESKI 03/09/1975 74

18 222 ELAINE LUDORF SIEPKO 29/09/1995 72

19 019 LUELE SMECHNIUK 28/03/1999 72

20 237 ROSE KASENOK 02/11/1978 72

21 023 ELICA CIECINSKI 29/12/1998 72

22 031 SANDRA BIGOSINSKI 18/02/1998 70

23 103 GUILHERME FRANCISCO BUENO 01/02/2002 70

24 274 SILMARA JACHOWICZ 15/05/1978 70

25 169 ANA CAMILA GOLENIA 02/03/1999 70

26 192 SONILDA GARCIA DA SILVA 10/01/1990 68

27 177 EVALDO PIRUK 01/05/ 1998 68

28 015 REGINALDO CAMARGO 27/11/1999 66

29 255 LIDIANA KARINA MILCZUK 13/03/1998 66

30 037 GEAN CARLOS FERNANDES DOS SANTOS 10/06/1996 66

31 240 DARLISE ANDREA SCHWARZ 17/08/1998 66

32 149 JUSSARA BAHNERT 08/10/2001 66

33 146 VANESSA GRAZIELI PLEWKA 29/06/1999 64

34 173 VANESSA DA SILVA 10/02/2000 64

35 142 FABIANE FEDEROVICZ 10/11/1999 62

36 046 VANESSA STACHNIAK 13/07/2001 62

37 161 BARBARA RAQUEL CASTANHA 26/02/2000 60

38 020 KARIN FERNANDES  23/071990 58

39 200 ANA LUIZA DE ALMEIDA  25/07/1997 58

40 68 ANDRIELI CRISTINA DOS SANTOS 29/05/2000 56

41 02 ADRIANA KUTZNER 08/02/1999 56

42 258 IVANILSON DE SOUZA 20/02/2000 54

43 278 EDVINO SZWED 21/08/1992 54

44 058 EDILENE JUSCIANE CZERVINSKI 11/06/1998 54

45 102 PRISCILA LOTEK  19/06/2001 54

46 114 LUCAS LUAN FERMINO 22/01/2001 50

47 004 JANINE WALIGURA 31/12/2000 46

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

48 96 LARISSA TAIS FERMINO DA LUZ 27/03/2001 46

49 006 ALESSANDRA FABRICIO 02/07/1995 42

SECRETARIA DE SAÚDE: GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA, FARMÁCIA, ENFERMAGEM OU TÉCNICO EM

ENFERMAGEM ENTRE OUTROS.

CLAS.
Nº

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 220 KELLY RIBAS KLOCKO 30/06/1998 96

02 133 ELDER TOPOLNYAK PADILHA 27/01/1999 88

03 164 THALITA ZIMOLOG DE SOUZA 19/10/1998 86

04 223 FERNANDA MENDES 18/01/2001 86

05 097 JOICE FRENZEL 15/01/1997 72

06 208 CASSIA EDUARDA ZAWADZKI 06/06/1998 72

07 088 JOYCE SLOTY 16/08/1998 72

08 170 ROSANE APARECIDA KOWALEK 13/03/2000 70

09 232 CAMILA KULINICZ 12/02/2001 68

10 227 FABIANA C. CAETANO DA COSTA 10/07/1999 68

11 010 MÁRCIA RODAK 21/11/1998 68

12 271 VANESSA WERUS 28/09/2000 66

13 025 LETÍCIA NIESCIORUK RIBAS 04/08/1999 62

14 092 TAIANE A. KASENOH CZERWINSKI 13/08/1996 60

15 130 FRANCIELI FORLÉPA 31/08/1998 56

16 272 KETLYN BIANCA PASQUALI 26/05/2000 56

17 216 KELLY KNOPF DE LIMA 03/01/1999 52

18 249 MACIEL GLEIDSON ULBINSKI 17/04/1999 50

19 118 ALINE IWASENKO ALVES DA SILVA 21/06/1998 46

20 038 IONARA BORGES DE PAULA 12/09/1998 42

21 005 DANIELE SEMBAY 09/06/2000 34

22 122 EVELYN ZWIERZWKOWSKI 09/10/1999 22

ADMINISTRAÇÃO GERAL: ENSINO MÉDIO

CLAS.
Nº

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

01 202 VINÍCIUS ROBERTO NEDOCHETKO 11/10/2001 92

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

02 123 ALANA OLSZWSKI 23/08/2001 88

03 074 TAIANE MONIQUE GDAK  12/092001 88

04 126 JÉSSICA LUANA GRUDYS 19/12/2001 88

05 057 ALISSON SELEDES 08/11/2001 86

06 196 DAVIANE WOICIECHOCOSKI 05/09/2001 82

07 085 ALINE LUBY 16/09/2001 78

08 138 JONATHAN KOMAR 29/08/2001 78

09 070 FABÍOLA ZIMIÇUT 14/03/2001 76

10 107 NOELI TATIANE SMYCHNIUK 08/02/2001 76

11 185 ALANIS JEISY ANDRIGUETTO MILCZUK 10/03/2001 76

12 150 CARLOS EDUARDO TREVISOL MANFRIN 25/09/2001 76

13 250 WILIAN ZIMOLONG  18/01/2001 76

14 268 ALESSANDRA MUNCINELLI PIMENTEL 19/11/2001 76

15 131 ALISON PATRIK MARQUES MORAES 09/08/2001 76

16 035 JUSSARA PAOLA MACHADO 14/01/2002 74

17 190 ALINE APARECIDA GUIMARAES 18/10/2001 74

18 087 GABRIEL MILOSZ CRUZ 11/06/2001 72

19 183 MARILDA ALESSANDRA SCHRAN 30/10/1996 72

20 127 DEISIELI RIBEIRO BORGES 11/05/2001 72

21 160 SANDY FIRMINO DA LUZ 25/05/2001 72

22 197 FLAVIO VITEK 14/12/2001 72

23 091 MARIA ISABEL BENKERT SILVA 07/11/2001 70

24 104 JOSE MACIEY KOTECKI 24/01/2001 70

25 229 MELISSA DE FATIMA OTREMBA  17/08/2001 70

26 007 ZAINE PAULA SILVA NUNES  31/01/2001 68

27 257 ADILSON GONÇALVES DA MAIA 30/04/2001 68

28 234 LUIS FERNANDO KREKNICKI 20/10/2001 68

29 233 RENATA VILPERT 10/09/2001 66

30 242 KAMYLE USS SALES 30/10/2001 64

31 245 EDUARDA GABRIELA DIESEL DOS SANTOS 07/08/2001 64

32 152 EDINEI DANILO TOPOLNIAK 28/11/2001 62

33 225 TIAGO LUCZKIEVICZ 08/11/2001 62

34 159 BEATRIZ JANKOWSKI 06/07/2001 60

35 210 LUCIMARA ZAVADZKI 15/05/2001 60

36 099 EMANUELY PAMELLY SEDLACZEK BARCZAK 04/11/2001 60

37 136 CLARICE KOCZKODAI 20/11/2001 58

38 176 RUAN REIDNER FERREIRA 10/11/2001 58

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

39 230 IKARO GABRIEL BAHNERT OLIVEIRA  30/06/2000 58

40 153 VINICIUS EDUARDO METZ GOETZ 03/04/2001 58

41 089 CAMILA WARVSZAWSKI 16/06/2001 56

42 276 LAIS CAMILA MUNCINELLI 19/11/2001 56

43 239 RODRIGO BOBRIK ZAREMBA 02/12/1998 56

44 184 JEAN ALISON NIENDICKER 21/12/2001 56

45 205 EMILIO TOPOLNIAK 02/10/1971 56

46 247 DIOGO MACHADO DA SILVA 23/04/1998 56

47 049 TIAGO CANDIDO DAS CHAGAS 26/11/1999 54

48 024 DANIELI SYDLOVSKI 09/10/2001 54

49 252 ANDRESSA FERNANDA PEDROSO CORREA 17/05/2001 52

50 147 TALITA FERREIRA 29/08/2001 50

51 69 NEIDE MARIA REPCZUK 13/04/2001 50

52 273 SIMONE TARAPATA 21/11/1998 50

53 003 JOSIANE NUNES 14/01/2000 50

54 105 MARIANA PATRICIA MAZUR 19/04/2001 50

55 124 VANESSA DA MAIA 11/05/2001 50

56 129 GRACIELI RODRIGUES 21/05/1997 50

57 083 ANDRE MARCOS KRAEMER SEMBAY 25/10/2001 48

58 098 IARA DA SILVA DOLINSKI 08/11/2001 48

59 077 RENÃ GABRIEL MOREIRA  23/10/2001 48

60 236 ANDERSON NIENDIKER 22/02/2000 48

61 050 ANA CAROLINE MARCZAL 15/03/2001 46

62 117 MARIELI ULBINSKI 12/12/2001 46

63 082 LUCAS KOTLESKI 16/01/2002 46

64 139 JACKSON CORREIA SCHRAN 27/09/2000 46

65 191 JOSIEL BAY 30/10/2000 46

66 217 CARLOS ALESSANDRO KLOCZKO 13/08/1997 46

67 194 SOLANGE MATULLE 09/09/2001 44

68 029 RUTSON RUDIMAR ALVES 07/05/2001 44

69 120 DIOGO FRENZEL 31/12/2001 42

70 189 ANDERSON MATHEUS WACHILESKI 28/12/2001 42

71 277 SILVANA TARAPATA 06/06/2000 40

72 165 GABRIEL ADILSON PAGLIA  13/08/1999 40

73 218 ANNA CAROLINA MATZENBACHER 03/05/2001 38

74 246 FELIPE PRESZNHUK 03/09/2001 34

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

ADMINISTRAÇÃO GERAL: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, SISTEMAS DE

INFORMAÇÕES, SECRETARIADO EXECUTIVO, TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS, TÉCNICO EM

INFORMÁTICA E TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, ENGENHARIAS ENTRE OUTROS.

CLAS.
Nº

INSCR
IÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 125 FABIO DA SILVA 28/07/1998 94

02 026 OTAVIO MARCELO SOTT 22/09/2000 92

03 051 NYVÃ THIAGO MOREIRA 26/09/1998 92

04 178 ANNA MICAELA DALMOLIN VEIT 05/08/1996 90

05 048 ALEXANDRE VIMMER 09/10/1998 90

06 065 TAYNARA ZAI HOLLEN 11/10/1999 90

07 081 NAYANA ADRIANI STUCKI 25/02/1997 88

08 180 ERICA AMERICO DE MATTOS 06/12/1997 88

09 039 MATHEUS MAZUR  12/10/1998 88

10 203 BRUNA RESCHWAMM CORDEIRO 04/02/2000 88

11 181 JULIANE CORDEIRO 29/06/1999 86

12 270 JONEI PIROGEK 13/09/1994 86

13 259 WESLEY ROBERTO MAJOLO 02/05/1998 86

14 224 JOSNI LOPES JUNIOR 06/08/1999 86

15 148 BRUNO SMICALUK 06/12/2000 86

16 254 GUILHERME MILOSZ AQUINO 11/02/1998 86

17 211 TAYNA ROMEIKE MACHADO 04/04/2000 86

18 055 MATHEUS BERNARDO GRENAT 24/01/2000 86

19 059 ALOISIO KERNITSKEI 29/05/1996 84

20 066 ANATALIA KUTZNER 06/02/1994 82

21 076 CLEBER WACHILESKI 03/01/2001 80

22 260 ALLANNA WERUS DO NASCIMENTO 22/03/1996 78

23 267 ANA CAROLINA MAJOLO 13/07/1998 78

24 163 LETICIA MARINA OCZUST 01/11/1999 78

25 193 FERNANDA BOJARSKI 15/11/1997 74

26 187 MARCUS VINICIUS CORREIA 12/10/2000 74

27 155 LUIS DALVAN SANTANA 10/10/2000 74

28 226 JONAS FRANKENBERGER 07/10/1997 74

29 94 DIANA APARECIDA KRAWCZYK 12/10/1999 72

30 213 TAIS SCHNITZER 22/07/1997 72

31 063 LUCIANE SULEN CHACHAROSKI 03/01/1999 72

32 022 SABRINA DE FATIMA CORDEIRO DOS ANJOS 07/02/1987 72

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

33 078 EDINEI IWANCZUK 27/10/2000 70

34 053 EDUARDA DELONZEK WISNIEWSKI 15/09/2000 70

35 135 RAQUEL COLEN VIEIRA AZEVEDO 13/01/1996 70

36 054 WILLIAN JUNIOR GDAK 11/06/1998 70

37 235 ALINE BARTMANN NEUENFELD 04/04/1999 70

38 072 DEBORA THAIS WIERZBICKI 31/01/1999 68

39 168 MARCOS GABRIEL RUBBO 15/09/2000 68

40 128 GIOVANA MAFALDA ANDRIGUETTO 27/06/1999 68

41 175 OSMAR BUENO 19/01/1995 68

42 093 FERNANDO CLEITON DA SILVA 28/06/1998 68

43 212 JOICE LUANA MAJOLO 16/09/1999 66

44 119 STEFANY APARECIDA BENKERT 18/02/2001 64

45 265 FABIANA GRANATYR 16/02/1999 62

46 073 BRUNA MATZENBACHER 20/02/2000 62

47 154 TAMARA LOTEK 07/05/1997 62

48 110 LEONARDO CIGIELKA 13/06/2000 62

49 174 VINICIUS MAGER FEDEROVICZ 14/10/1999 60

50 001 AMANDA LUANI DOS SANTOS 04/12/2000 60

51 030 JULIA KAREN AGUIAR MUNIZ 10/08/1998 58

52 028 RAFAEL EDUARDO DUMA  28/12/1998 58

53 166 TALISSA LUBEY SANTOS 22/08/2000 58

54 244 ELLEN RITIELI IACKOWSKI 02/06/2000 54

55 156 CAMILA DELONZEK 15/11/2000 54

56 056 CLAUDIA INES PENKAL 10/01/2001 54

57 034 MAICON CAPELETTI SZYDLOWSKI 27/06/2000 52

58 013 ALINE DAIANA SCHEID 21/05/1999 52

59 095 KELLY BARCZAK 24/08/1999 50

60 215 LARESSA ZAPOTOCHINE PASA 31/01/1995 50

61 067 KATHE CAROLINE KISTEMACHER 25/05/2000 48

62 32 ROBERTO AUGUSTO BUSCH 08/07/1999 42

63 86 SABRINA VAZ DE FRANÇA 01/03/2000 40

64 201 JUNIOR MARCELO MIKOLAIEVSKI 26/12/1999 40

65 256 MARIA EDUARDA DOMARADZKI BAHNERT 18/08/1999 40

66 112 ISABEL APARECIDA OTTO 03/11/1984 38

67 157 LIANE ALVES MOREIRA 18/10/2000 28

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR
                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL: ASSISTÊNCIA SOCIAL OU PSICOLOGIA

CLAS.
Nº

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

01 261 CRISTIAN TOMAZI 15/08/1994 88

02 033 ELOYSE GABRIELY KOLENETZ 30/01/200 80

03 012 ANDRESSA SANDY SKUBISZ 11/09/2000 80

04 079 LETICIA RODOVANSKI 26/02/2001 72

05 041 TATIANA RYBA 23/12/1999 62

06 040 SABRINA SCHRAN 03/05/1999 50

INSCRIÇOES NDERFERIDAS E CANDIDATOS AUSENTES

01 018 THAIS KOSERA 31/07/2000 AUSENTE

02 062 SUELEN LORENÇO PEREIRA 29/05/2000 INDEFERIDO

03 75 JOICE CAMOZZATTO 16/09/1998 AUSENTE

04 109 JUARES JOCOSKI 13/02/1994 INDEFERIDO

05 115 DENIT DAIANE ZABANDZALA 02/09/1994 AUSENTE

06 141 CLAUDIO JOSE WIERZBICKI 27/11/1999 AUSENTE

07 158 LIDIA DZIURKOWSKI MILCZUK 19/01/1969 INDEFERIDO

08 162 JAINE KWASNIEWSKI 24/01/1998 AUSENTE

09 179 ANDREIA CRISTINA MENDES 26/04/1974 AUSENTE

10 182 SOLANGE ULBINSKI KOTLEWSKI 06/12/1990 AUSENTE

11 188 CAMILA TOLOSKO 14/06/2001 AUSENTE

12 219 SUELI MARIAMATZENBACHER 08/02/1974 INDEFERIDO

13 231 SOLANGE SZENDELA 16/08/1995 INDEFERIDO

14 238 EDUARDA KOTLEWSKI 13/07/2002 INDEFERIDO

15 248 RENATO KAIAN KNAPP 03/05/2001 AUSENTE

16 262 FRANCIELLI PAULUK 07/02/1997 AUSENTE

17 266 SIMONE PALAMAR 13/05/1998 AUSENTE

Observação: Será eliminado do Processo Seletivo o candidato que, na somatória geral das

questões da Prova Objetiva, obtiver menos de 50 (Cinquenta) pontos do total ou zerar em alguma

das áreas de conhecimento, conforme item 8.4 do Edital n° 001/2018.